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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81316018U

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit INVG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  KASHAR Autostrada Tirane Durres, KM 8, 
prane DHL Albania 
3.140.810,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi, exporti, shitja me shumice dhe pakice e produkteve 

industriale, dhe ushqimore, fizikisht dhe on-line. Importi, 
exporti, shitja me shumice dhe pakice e pajisjeve elektrike, 
elketronike, lende te pare per industrine, material ndertimi e 
hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pjese kembimi auto e 
makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike, etj. Shitja, blerja, 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme; 
Transport i mallrave dhe udhetareve dhe nxenesve te 
shkollave brenda dhe jashte vendit; Ndertimi,shitja dhe 
mirembajtja e sistemeve dhe produkteve telematike. Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences ne fushen e biznesit, manaxhimit, 
taksave, etj. Shitja e Siguracioneve dhe produkteve te tjera 
financiare.  Investime ne aksione te kompanive shqiptare dhe 
te huaja drejtperdrejt ose nepermjet burses. Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. Qiradhenie afatshkurter dhe afatgjate e automjeteve
Pandeli Garo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2023                Deri: 15/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PandeliGaro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.140.810,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVG
E-Mail: esmeralda.laze@rt-grp.com  
Telefon: 0692054800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-627795-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701361-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
12.03.2018 ku është kërkuar: Hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 269 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FORD Tranzit AA 904 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FORD Tranzit AA 903 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 267 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN Kombi AA 362 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B932E3E-A98C-4A26-9F64-3AC0FB141328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AF59B4-168F-47DE-9252-77D251F71E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E39A56-646E-47DB-B33F-CAFBDCF2A47B
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VOLKSWAGEN Kombi AA 730 ME;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 138 NC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN Transporter, AA 298 LZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-837288-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.06.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i kerkeses, date 27.06.2018 per mbyllje adresash 
dytesore. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "3.140.810,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "3.140.810,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Tranzit AA 269 RD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
Tranzit AA 904 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
Tranzit AA 903 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Tranzit AA 267 RD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Tranzit AA 138 NC;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Garo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("3.140.810,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212255-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7878578-A316-47BE-81C7-0EB9057C0EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1EE9C8-3383-41CC-95E4-2CF8224AFE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1EE9C8-3383-41CC-95E4-2CF8224AFE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AA51FA-51F9-4713-AA2C-3FAEE1B0DC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20366865-719E-4F50-BEA8-7084A84F2B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF58C0D1-56AB-452E-B12B-BFC0FFB5FB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF58C0D1-56AB-452E-B12B-BFC0FFB5FB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DB5686-DFF5-4DC5-8B27-E5534925F981
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("jorgjizallëmi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, KM 8, prane DHL Albania;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi, Pallati Nr 89, shk.A, kati 10, Njesia bashkiake nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281274-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
INVG  - Shenimet Shpjeguese.pdf
INVG -  Pozicioni Financiar .xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2018 - INVG .pdf
INVG -  Pasqyra e Performances   .xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555256-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2.INVG -  Pasqyra e Performances..xlsx
Shenimet Shpjeguese - Viti 2019 - INVG.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 - INVG.pdf
1.INVG -  Pozicioni Financiar.xlsx

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603055-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 12.10.2020, ku 
është kërkuar mbylljs e 3(tre) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN Transporter, AA 298 LZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN Kombi AA 362 MF;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3632A8-C51E-4A11-8F45-65BA0B558847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F533167B-6600-430E-A139-6C780DDB8EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F533167B-6600-430E-A139-6C780DDB8EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF880F63-4D63-41FF-8235-C5CE2E586DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86034613-5D29-4C13-A270-0035B02A07BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68817FE-BE33-40C9-BCF6-1F70CD1F1CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29226E0A-8228-4FE8-AE27-7297F4AB754C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05681AE2-2AA8-41B5-B5CF-9B84B81245D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C046D847-AE0D-42EE-A803-64131ABA082A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FB90F7-53EC-45DC-8088-AB4C384149F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215CD080-9E2D-447F-B0FF-254D0FF7C8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AD0AB5-1A3E-4D75-90B8-7D9FE2966239
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN Kombi AA 730 ME;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709232-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
INVG - Shenimet Shpjeguese.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - INVG.pdf
2- INVG - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
1- INVG - Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947878-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2021 - INVG.pdf
1- INVG -  Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese - INVG.pdf
2- INVG -  Pasqyra e Performances.xlsx

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067063-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.01.2023 ku 
është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Pandeli Garo, për periudhën nga data 
15.01.2023 deri më 15.01.2028.
Telefon ishte            ("04 2275655")          u be            ("0692054800")         
E-Mail ishte            ("jorgjizallëmi@yahoo.com")          u be            ("esmeralda.laze@rt-
grp.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Garo")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2018")            u be              ("15/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Garo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2023")            u be              ("15/01/2028")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7335046C-EC18-4063-A2CD-24F4279C7BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE23FA7-7C05-48C0-8B5B-9A9C4AC61BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE23FA7-7C05-48C0-8B5B-9A9C4AC61BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C10A5B9-D658-44DF-AAE0-FB07AEA79124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3F03CD-85B1-4EB3-9128-9CEBDFE187A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E08C501-AE38-4BDF-A50A-2614CC25988E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2670010-28C6-4764-A414-029A30AB7BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4B16D0-6E1E-4354-85B6-5FD36ACAC1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507D6AF6-712B-4C29-9DB7-7A1AAF8B0F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF9FFC7-F4AA-4F4E-85D6-D61BAC433189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02240FAA-CC89-4290-8B0D-BC7A8072CCA6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107463-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Importi, exporti, shitja me shumice dhe pakice e produkteve 
industriale, dhe ushqimore, fizikisht dhe on-line. Importi, exporti, shitja me shumice dhe 
pakice e pajisjeve elektrike, elketronike, lende te pare per industrine, material ndertimi e 
hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji, pajisje 
teknologjike, etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme; 
Transport i mallrave dhe udhetareve dhe nxenesve te shkollave brenda dhe jashte vendit; 
Ndertimi,shitja dhe mirembajtja e sistemeve dhe produkteve telematike. Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences ne fushen e biznesit, manaxhimit, taksave, etj. Shitja e 
Siguracioneve dhe produkteve te tjera financiare.  Investime ne aksione te kompanive 
shqiptare dhe te huaja drejtperdrejt ose nepermjet burses. Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            
("Importi, exporti, shitja me shumice dhe pakice e produkteve industriale, dhe 
ushqimore, fizikisht dhe on-line. Importi, exporti, shitja me shumice dhe pakice e 
pajisjeve elektrike, elketronike, lende te pare per industrine, material ndertimi e 
hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji, 
pajisje teknologjike, etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme dhe 
te luajtshme; Transport i mallrave dhe udhetareve dhe nxenesve te shkollave brenda 
dhe jashte vendit; Ndertimi,shitja dhe mirembajtja e sistemeve dhe produkteve 
telematike. Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e biznesit, manaxhimit, 
taksave, etj. Shitja e Siguracioneve dhe produkteve te tjera financiare.  Investime ne 
aksione te kompanive shqiptare dhe te huaja drejtperdrejt ose nepermjet burses. Si 
dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Qiradhenie afatshkurter dhe afatgjate e automjeteve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132539-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
INVG -Shenimet Shpjeguese.pdf
2-INVG - Pasqyra e Performances.xlsx
Autorizim per QKB  -INVG 16.06.2023.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2022- INVG.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A6A0BC-CBF2-4D46-B1FD-090E8454C5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D077C74-353B-4CBC-A982-1E5988F3BA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6BE72B-4ABE-4A09-800E-1086F6BFB310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF33E86-6002-40CE-BC02-B56E562741DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDCFA2A-9EC0-4BC4-B239-AC8B620D64CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F40BF04-F246-4D2F-9272-3090D6C8AA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F7CDE0-15E7-4C0B-8AFC-8AB499E4ED4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5966242-B18C-4C19-88DF-8F84C4142911
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1-INVG - Pasqyra e Pozicionit Financiar .xlsx

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312298-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
INVGAutorizimperQKB.pdf
INVGPasqyratFinanciareViti.pdf
VENDIMAsambleseseOrtakeveFitimivitiINVG.pdf

Datë: 24/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BBDFCC-956F-4D11-B0BF-AF5DB5E030D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DE55F2-94BD-4ABD-B4A6-B6BED6B1C481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FF63D4-4EC4-4779-8EC5-C98EF1BF1B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F4E0BA-9FFE-49AA-B765-5A00A88CC014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B694ADF4-BEAB-4811-A4E5-92D73FFFC49A

